
Wijziging regel 1.109 Mandaatregister 2021 

HET COLLEGE VAN DIJKGRAAF EN HEEMRADEN VAN WATERSCHAP HOLLANDSE DELTA; 

  

Gelezen het voorstel van de portefeuillehouder Bestuurlijke Zaken; 

  

overwegende dat: 

  

- voor het verlenen van mandaat door de dijkgraaf instemming van het college nodig is; 

- in het Mandaatregister de bevoegdheid van afhandeling van bejegeningsklachten is gemandateerd 

aan de teamleider; 

- het wenselijk is om de bevoegdheid te mandateren aan de medewerker die daarvoor tot klachten- 

coördinator wordt benoemd; 

  

gelet op: 

  

- Verordening klachten waterschap Hollandse Delta 2018; 

- Mandaatbesluit waterschap Hollandse Delta 2020; 

- Mandaatregister 2021. 

  

BESLUIT: 

1. In te stemmen met het door de dijkgraaf verlenen van mandaat aan ieder afzonderlijk, de personen 

met de volgende functie: afdelingshoofd, teamleider, medewerker (die daarvoor als klachtenco- 

ördinator wordt benoemd) als bedoeld in regel 1.109 van het Mandaatregister 2021. 

2. Als klachtencoördinator in de zin van de Verordening klachten waterschap Hollandse Delta 2018 

aan te wijzen, de in de vertrouwelijke bijlage voorgestelde medewerker. 

Ridderkerk, 18 juni 2024 

Dijkgraaf en heemraden voornoemd, 

secretaris-directeur, 

V. Bergsma 

dijkgraaf, 

J.F. Bonjer 

Nr. 19226 

WATERSCHAPSBLAD 12 september 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Hollandse Delta 

Waterschapsblad 2024 nr. 19226 12 september 2024 1 


